De
: Ajudancia Geral PMES
<ajudancia.geral@pm.es.gov.br>

Assunto
: Resposta à requerimento parlamentar
Para
: johnatanmaravilha@camaralinhares.es.gov.br

Expresso+ ajudancia.geral@pm.es.gov.br

Resposta à requerimento parlamentar

Sex, 08 de mar de 2024 15:00
2 anexos

Senhor Vereador,

De ordem, encaminho a V. Sa. o OFÍCIO/PMES/AJUDÂNCIA GERAL/Nº 118/2024,
trazendo a manifestação da PMES em relação ao GAB08 (E-Docs: 2024-ZC8ZS6).

Atenciosamente.

Sgt PM Alves Marques
Auxiliar da Ajudância Geral

--

Favor acusar o recebimento deste, para fins de controle.

assinatura_email.png
27 KB

OFÍCIO PMES AJUDÂNCIA GERAL Nº 118-2024 - Requerimento Parlamentar
(Vereador de Linhares) - EDOCS 2024-ZC8ZS6.pdf
177 KB

20
24

-8
F

N
V

7X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 0
8/

03
/2

02
4

15
:0

1

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

https://webmail.pm.es.gov.br/service/home/~/?id=50497&part=1.2.2&auth=co&disp=i

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/03/2024 15:01:46 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JULIANO ALVES MARQUES DA SILVA (3º SARGENTO QPMP-C PM - PMAJGERALSECRETARIA - PMES - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-8FNV7X

20
24

-8
F

N
V

7X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 0
8/

03
/2

02
4

15
:0

1

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-03-08T15:01:46-0300